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Urusan Pemerintahan
Organisasi
Sub Unit Organisasi

1.10
1.10.01
1.10.01.01

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET KINERJ
(KUANTITATIF)

JUMLAH

Tahun n

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

Tahun
n+1

1

2

4

5

6

8=5+6+7

1.10.1.10.1.01
1.10.1.10.1.01.02

1.10.1.10.1.01.07

1.10.1.101.01.10

1.10.1.101.01.11

1.10.1.10.1.01.12

1.10.1.101.01.14

1.10.1.10.1.01.15

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Penyediaan jasa administrasi keuangan

Penyediaan alat tulis kantor

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan

bangunan kantor

Penyediaan peralatan rumah tangga

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Dinas
Kependudukan
dan
Pencatatan

1 paket

12 bulan

12 bulan

20 jenis

15 jenis

20 jenis

14 jenis

3 jenis

229.504.000,00

707.426.000,00

0,00

936.930.000,00

0,00

0,00

213.444.000,00

3.170.000,00

3.170.000,00

1.640.000,00

1.640.000,00

0,00

350.000.000,00

1.486.000,00

71.830.000,00

71.830.000,00

8.860.000,00

8.360.000,00

15.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350.000.000,00

214.930.000,00

75.000.000,00

75.000.000,00

10.500.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Formulir RKA SKPD 2.2

Halaman 1

priffied By




REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

ITARGET KINERJ JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN | (KUANTITATIF) Tahun n Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
Sipil
1.10.1.10.1.01.17 Penyediaan makanan dan minuman Dinas 12 bulan 2.100.000,00 47.900.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
1.10.1.10.1.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Dinas 12 bulan 1.200.000,00 63.800.000,00 0,00 65.000.000,00 0,00
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
1.10.1.10.1.01.20 Penyediaan Jasa Keamanan Kantor Dinas 12 bulan 3.140.000,00 68.360.000,00 0,00 71.500.000,00 0,00
Kependudukan
dan
Pencatatan
Sipil
Jumlah 229.504.000,00 707.426.000,00 0,00 936.930.000,00 0,00
Slawi, 1 Januari 2016
KEPALA DINAS
RETNO SUPROBOWATI, SH., MM., M.Kn
NIP . 19601101 198603 2 008
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